
EKR001578342022 2023.01.12 09:56:49

HIRDETMÉNY FEJADATOK

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Ajánlatkérő típusa:

I.4) Az ajánlatkérő típusa

A szerződést központi beszerző szerv ítéli oda:

A szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg:

I.2) Közös közbeszerzés

Lebonyolító szerv(ek) adatai

www.bp16.huA felhasználói oldal címe: (URL)

Az ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 14044298Fax:Telefon:E-mail:

Dr.Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

2014/24/EU irányelv

A közbeszerzési eljárás eredménye

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Közzététel dátuma:28794/2022  EHR azonosító:

Közbeszerzési Értesítő 
iktatószáma:

 TED azonosító:

Budapest Főváros XVI. kerületi ÖnkormányzatAjánlatkérő 
neve:

XVI. Kerületi újság nyomdai szolgáltatása 2022Közbeszerzés 
tárgya:

Uniós, Nyílt eljárás - EKR001578342022

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E60 - Szerződéskötési-, teljesítési szakasz

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat 15735791242

Havashalom Utca 43

Budapest HU110 1163

Mocsáry Mónika

mocsarymonika@bp16.hu +36 14011626

www.bp16.hu

Nem

Nem

Regionális vagy helyi iroda/hivatal



EKR001578342022

79821000-5

Fő CPV-kód(ok):

II.2.2) További CPV-kód(ok):

XVI. Kerületi újság nyomdai szolgáltatása 2022II.2.1) Elnevezés:

II.2) Meghatározás

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő 
szerződés(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő szerződés(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték a teljes időtartamukra vonatkozóan)

HUFPénznem:

A figyelembe vett legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

vagy

(Kérjük, jelezze a beszerzés végleges összértékét. Az egyes szerződésekkel kapcsolatos 
tájékoztatás céljából kérjük, töltse ki az V. szakaszt)

Érték:

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (ÁFA nélkül)

NemA beszerzés részekből áll

II.1.6) Részekre vonatkozó információk

II.1.4) Rövid meghatározás:

II.1.3) A szerződés típusa:

79821000-5

Fő CPV-kód(ok):

II.1.2) Fő CPV-kód(ok):

Hivatkozási szám:

II.1.1) Elnevezés:

II.1) A beszerzés mennyisége

II. szakasz: Tárgy

Fő tevékenység:

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

XVI. Kerületi újság nyomdai szolgáltatása 2022

EKR001578342022

Szolgáltatás megrendelés

A Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat hivatalos lapjának 2 hetenkénti, összesen 24
alkalommal történő színes formátumú nyomtatása, alkalmanként 28.000 példányban, 12 havi
időtartamra szóló szerződés keretében.
Formátum: 210 mmx297mm
Terjedelem: 20 oldal
Formakészítés: pdf
Nyomtatás: 4+4 szín
Papír: ofszet 70 g/m2
Papírminőség: opacitás nem releváns
Kötészet: méretre vágva, összehordva, hajtva, 2 helyen tűzve
Kötegelés: 200 példányonként
Kiszállítás: 27.500 példány elszállítása a terjesztő budapesti raktárához, illetve 500 példány
elszállítása a Polgármesteri Hivatalba.
A megjelölt mennyiségektől az eltérés lehetősége: + 30% a példányszám vagy az oldalszám vagy +
20 % a nyomtatási alkalom tekintetében.

76 541 920,00



EKR001578342022

NemVersenypárbeszéd

NemTárgyalásos eljárás

NemMeghívásos eljárás

NemGyorsított eljárás

IgenNyílt eljárás

IV.1.1) Az eljárás fajtája

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

Az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső határa: 0-10 pont.
Pontozás módszere: arányosítás 
Minőségi kritérium: Az M/2. a.) alpontban bemutatott szakember alkalmassági követelményként igazolt tapasztalatához képest többlet 
tapasztalat megadása (36 hó feletti tapasztalat)  (hónapok száma) (min.0 hó, max.60 hó):egyenes arányosítás. 60 hónap vagy több 
többlet tapasztalat vállalása esetén a maximális pontszámot kapja az ajánlat és a képletbe a legkedvezőbb szintnek megfelelő érték 
kerül behelyettesítésre.
Ár kritérium: SZÁMÍTOTT AJÁNLATI ÁR (nettó FT.): fordított arányosítás.

II.2.14) További információ:

A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

Opciók

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ

90Súlyszám / JelentőségÁr kritérium:

Költség kritérium:

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Minőségi kritérium:

II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

A Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat hivatalos lapjának 2 hetenkénti, összesen 24 alkalommal történő színes formátumú 
nyomtatása, alkalmanként 28.000 példányban, 12 havi időtartamra szóló szerződés keretében.
Formátum: 210mmx297mm
Terjedelem: 20 oldal 
Formakészítés: pdf
Nyomtatás: 4+4 szín
Papír: ofszet 70 g/m2
Papírminőség: opacitás nem releváns
Kötészet: méretre vágva, összehordva, hajtva, 2 helyen tűzve
Kötegelés: 200 példányonként
Kiszállítás: 27.500 példány elszállítása a terjesztő budapesti raktárához, illetve 500 példány elszállítása a Polgármesteri Hivatalba.
A megjelölt mennyiségektől az eltérés lehetősége: + 30% a példányszám vagy az oldalszám vagy + 20 % a nyomtatási alkalom 
tekintetében.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése a szerződéskötés időpontjában:

Magyarország, Budapest XVI. kerületA teljesítés fő helyszíne:

HU110 Budapest

NUTS-kód(ok):

II.2.3) A teljesítés helye:

Igen

Az M/2. a.) alpontban bemutatott szakember alkalmassági követelményként 
igazolt tapasztalatához képest többlet tapasztalat megadása (36 hó feletti 
tapasztalat) (hónapok száma) (min.0 hó, max.60 hó)

10

Nem

Igen

Nem

Nem



EKR001578342022

+36 304145441pothgabor@korrektnyomda.hu

Farkasfa Utca 52Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1165Postai irányítószám:

Postai cím:

10362716242Nemzeti azonosítószámKorrekt Nyomdaipari Kft.Hivatalos név:

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe

NemA szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el

3Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma:

0Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

0Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

2Kkv-któl érkezett ajánlatok száma (kkv-a 2003/361/EK bizottsági 
ajánlásban meghatározottak szerint):

3A beérkezett ajánlatok száma:

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

2022.12.29V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:

V.2) Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került:1A szerződés száma:

Elnevezés:

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Az ajánlatkérő a fenti előzetes tájékoztató alapján nem ítél oda további szerződéseket

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

A hirdetmény tárgya a fenti ajánlati/részvételi felhívásban közzétett dinamikus beszerzési rendszer lezárása

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

(Az alábbiak közül: Eljárást megindító felhívásként közzétett előzetes tájékoztató; Ajánlati/részvételi felhívás; Önkéntes előzetes 
átláthatóságra vonatkozó hirdetmény)

2022/S 210-602884

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk

Elektronikus árlejtést alkalmaztak

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) került létrehozásra

A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

NemEljárást megindító felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő közzététele nélkül odaítélt szerződés az 
alább felsorolt esetekben (töltse ki a D1. mellékletet)

NemInnovációs partnerség

Nem

Nem

Nem

Igen

XVI. Kerületi újság nyomdai szolgáltatása 2022

Igen

HU110



EKR001578342022

Hivatalos név:

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

Fax:Internetcím: (URL)

Telefon:E-mail:

OrszágPostai irányítószám:Város:

Postai cím:

Hivatalos név:

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv

VI.4) Jogorvoslati eljárás

1. Nyertes Ajánlattevő neve, címe, adószáma:
Korrekt Nyomdaipari Kft. ,1165 Budapest Farkasfa utca 52., adószám: 10362716-2-42

2. Ajánlattevők neve, címe, adószáma:
Korrekt Nyomdaipari Kft. ,1165 Budapest Farkasfa utca 52., adószám: 10362716-2-42
Projektor RD Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. , 047 Budapest Sörétgyár utca 2., adószám: 24335612-2-41
Mediaworks Hungary Zrt. ,1082 Budapest Üllői út 48.,  adószám: 24785725- 2 44

3. A V.2.4) "A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (ÁFA nélkül)" pontban a  "A szerződés/rész végleges összértéke (76 541 
920,000" HUF ) tartalmazza a szerződés alapján megrendelhető, legmagasabb összegű  oldal/példányszám/megjelenési alkalom 
variánst, 12 hónapra: 28 alkalommal 28.000 db példány 26 oldal

VI.3) További információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése:

%Arány:

Pénznem:Érték áfa nélkül:

Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek bevonásával történő teljesítésének értékét vagy arányát

NemValószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez:

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, e tételre 
vonatkozó szerződés(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, erre a tételre vonatkozó szerződés
(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték e tételre vonatkozóan)

HUFPénznem:

76 541 920,00A szerződés/rész végleges összértéke:

(keretmegállapodások vagy dinamikus beszerzési rendszerek esetében - becsült maximális összérték e tétel teljes időtartamára 
vonatkozóan)

58 300 480,00A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke:

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (ÁFA nélkül)

IgenA nyertes ajánlattevő kkv:

Fax:www.korrektnyomda.huInternetcím:

Telefon:E-mail:

Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság

Riadó u. 5

Budapest 1026 Magyarország

dontobizottsag@kt.hu +36 18828592

www.kozbeszerzes.hu +36 18828593



EKR001578342022

3. Magyarázat

(válassza ki a vonatkozó opciót és fűzzön hozzá magyarázatot)

2014/24/EU irányelv

Eljárást megindító felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő előzetes közzététele nélkül odaítélt szerződés 
indokolása

D1. melléklet - Általános beszerzés

D1. melléklet

Az európai uniós és más alkalmazandó jog előírásainak történő megfelelés 
biztosítása az ajánlatkérő felelőssége.

(A rendszer automatikusan tölti)2023.01.12

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:

+36 18828593Fax:www.kozbeszerzes.huInternetcím: (URL)

+36 18828592Telefon:dontobizottsag@kt.huE-mail:

MagyarországOrszág1026Postai irányítószám:BudapestVáros:

Riadó u. 5Postai cím:

Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési DöntőbizottságHivatalos név:

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be

A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

Fax:Internetcím: (URL)

Telefon:E-mail:

OrszágPostai irányítószám:Város:

Postai cím:

Kbt. 148.§ szerint.


	javax: 
	faces: 
	ViewState: stateless


	form1: form1


